[bookmark: _GoBack]
关于公布兵团辖区具备道路货运车辆
“三检合一”检验检测能力的机动车
检验检测机构信息的公告

为深入贯彻落实国务院关于“放管服”改革、促进物流业降本增效的决策部署，切实推动道路货运车辆安全技术检测、综合性能检测和排放检验“三检合一”改革落地见效,现将兵团辖区具备道路货运车辆“三检合一”检验检测能力的机动车检验检测机构信息进行公布，道路货运经营者可就近开展车辆检验检测。

附件：兵团辖区具备道路货运车辆“三检合一”检验检测能力的机动车检验检测机构信息

兵团交通运输局
2025年10月10日
附件：
	兵团辖区具备道路货运车辆“三检合一”检验检测能力的机动车检验检测机构信息

	所属师市
	检测站名称
	地址
	联系人
	电话

	第一师
	阿拉尔市铭洲机动车检测有限公司
	新疆阿拉尔市阿塔公路以南十团五号创业园区1-101
	时丛明
	18709944222

	阿拉尔市平安机动车综合检测服务有限公司
	新疆阿拉尔市三号工业园（阿和公路东侧，白云路南侧）
	孙涛
	18909970595

	第二师
	铁门关市麟翔检测服务有限公司
	新疆生产建设兵团铁门关市二十九团高速公路入口处迎宾东路和中央大街十字交叉路口50米处西侧
	宗卫东
	0996-6787888

	铁门关市润达机动车检测有限公司
	新疆铁门关市二十七团路口（S325省道92公里处北侧）
	刘洪周
	0996-6785888

	第三师
	喀什三运机动车检测有限公司
	新疆喀什市昆仑大道西六巷2号
	杨波
	0998-2515011

	图木舒克市鑫达机动车检测有限公司
	新疆图木舒克市图木休克镇51团马蹄山热电厂西侧
	张怀
	0998-6957881

	图木舒克市星辰车辆检测中心有限公司
	新疆图木舒克市草湖镇214省道东侧
	努尔艾力
	0998-6916199

	第四师
	可克达拉市路达机动车检测有限公司
	新疆维吾尔自治区可克达拉市六十八团长虹西路11号
	康倩
	0999-6540008

	新源县双新机动车检测有限公司
	新疆维吾尔自治区伊犁州新源县七十一团四连
	王学礼
	0999-8565678

	所属师市
	检测站名称
	地址
	联系人
	电话

	第四师
	巩留县振通机动车检测管理有限公司
	新疆伊犁哈萨克自治州巩留县七十三团南岗园区316省道4号
	吕永刚
	0999-5811111

	第五师
	双河市博发机动车检测有限公司
	新疆博乐市205线新赛工业园区花园路博发检测站
	何新泉
	15026214567

	双河市一通机动车检测有限公司
	新疆双河市89团荆楚工业园区锦绣路以西，石峪路以北金粮供销以南
	马飞扬
	18690931141

	双河市铂君机动车综合性能检测有限公司
	新疆双河市87团3连原酱厂西办公室
	牟宗斌
	0909-6288777

	第六师
	新疆久运恒达检测有限公司
	新疆五家渠奇台农场108社区华泰物流园
	孟兆仁
	0994-7377005

	新疆城祥机动车检测有限公司
	新疆五家渠市东北方向东区热源点以东
	高连昌
	0994-5831298

	五家渠市华荣机动车检测有限责任公司
	新疆五家渠市1区军垦北路1145号
	侍新兵
	0994-5820340

	新疆旭瑞物流有限公司龙北汽车检测分公司
	新疆五家渠市五家渠梧桐102团旭瑞物流园加油站3-4号营业厅
	马晓明
	0994-5656129

	奇台县西域机动车检测有限公司
	新疆昌吉回族自治州奇台县农场108社区一连（华泰物流园华凌托运部北侧）
	相青元
	0994-7329888

	新疆远疆航测综合检测中心有限公司
	新疆五家渠市新湖总场甘莫路
	贺金龙
	0994-6215188

	所属师市
	检测站名称
	地址
	联系人
	电话

	第六师
	五家渠浩润机动车检测有限公司
	新疆五家渠市五家渠梧桐甘莫公路3200号1号商铺楼
	李小刚
	0994-5656609

	呼图壁县鑫顺机动车检测有限公司
	新疆昌吉州呼图壁县芳草湖芳新路供销改建11-2-7
	张作良
	0994-8373388

	第七师
	胡杨河市泽丰宏安物流服务有限公司
	新疆胡杨河市五五工业园区工业大道18号-031号
	李强
	0992-3969955

	胡杨河骏翔汽车检测有限公司
	新疆胡杨河市天北新区天北大道71-2号
	齐泳博
	0992-3292066

	胡杨河东润机动车检测有限公司
	新疆胡杨河市一二三团光明路1-1号房屋
	栗建民
	0992-3912666

	第八师
	石河子市旭源机动车检测有限公司
	新疆石河子市石总场六分场七连
	贺金龙
	0993-7290875

	石河子市电中机动车检测有限责任公司
	新疆石河子市东二路29小区70栋
	栾富超
	0993-7274711

	石河子恒信机动车检测服务有限公司
	新疆石河子市北工业园区北七路南侧B2小区
	田晓俊
	0993-2095366

	石河子平安机动车检测有限公司
	新疆石河子市五小区乌伊路216-6号
	张金明
	0993-2513843

	第九师
	白杨市亿达机动车检测有限公司
	新疆白杨市团结农场四连科技路116号
	郭高磊
	0901-6168666

	所属师市
	检测站名称
	地址
	联系人
	电话

	第十师
	北屯市通祥机动车综合检测有限责任公司
	新疆北屯市光明路工业园区
	颜纪伟
	0906-3321788

	第十二师

	新疆中检机动车检测有限公司
	新疆乌鲁木齐市（第十二师）头屯河区头屯河农场头屯河公路1567号
	易梦凡
	0991-3731777

	新疆宇寰盛联机动车综合检测有限公司
	新疆昌吉回族自治州阜康市十二师222团农场3连冰湖路34号
	任国意
	0994-3306333

	第十三师
	哈密车友机动车辆检测站有限公司
	新疆哈密市红星三场路口(312国道北)
	景才元
	0902-2502068

	哈密市崧宏机动车检测有限公司
	新疆哈密地区火箭农场西城区产业聚集园区
	崔成懋
	0902-6998006

	新星市泉顺机动车检测有限公司
	新疆十三师淖毛湖经济技术开发区淖毛湖工业园
	杨建伟
	0902-6728588

	第十四师
	昆玉市家乐报废车辆回收拆解有限公司
	新疆昆玉市皮墨北京工业园区南院三路12号
	阿尔帕提
	13070082233